URB 30210 A KONİK RULMAN URB-30210A 0 20 ad 0 57,77 TRY HARİÇ 1.155,40 TRY
URB 30213 A KONİK RULMAN URB-30213A 0 20 ad 0 98,10 TRY HARİÇ 1.962,00 TRY
URB 32207 A KONİK RULMAN URB-32207A 0 20 ad 0 54,50 TRY HARİÇ 1.090,00 TRY
URB 30208 A KONİK RULMAN URB-30208A 0 20 ad 0 49,05 TRY HARİÇ 981,00 TRY
TOPLAM 0 100 313,92 TRY 6278.400 TRY
YALNIZ:ALTI BIN İKI YÜZ YETMIŞ SEKIZ TÜRK LIRASI KIRK KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 6.278,40 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.